


江川1丁目

産業道路←至　横浜 至　羽田→

国
道
4
0
9
号
・

産業道路駅

小島新田駅

　〒210-0862
　神奈川県川崎市川崎区
                 浮島町12-3

　TEL　044-270-5631
　FAX　044-270-5687

*京急川崎駅から京急大師線
　｢産業道路駅｣下車　150円

←

至
川
崎
駅

大師河原
交差点

多
　
　
摩

首都高速
横羽線

大師入口

首都高速
横羽線

大師出口

東燃ｾﾞﾈﾗﾙ石油

エネオス

浮島町10番地

浮島町公園前

←至　横浜 至　羽田・千葉→

　浮島出口

・
浮
島
道
路

浮島海釣公園

フェリー
ターミナル

当社東　洋　製　缶

　 産業道路駅｣下車　150円
　｢江川1丁目｣バス停より
　｢浮島ﾀｰﾐﾅﾙ行｣に乗車
　｢浮島町10番地｣下車　200円

*ＪＲ川崎駅東口より
　16番乗り場(川03系統）
　｢浮島ﾀｰﾐﾅﾙ行｣に乗車
　｢浮島町10番地｣下車　200円

摩
　
　
川

出光ガソリンスタンド

大　王　製　紙

首都高速湾岸線
川崎浮島ＪＣＴ

ア
ク
ア
ラ
イ
ン

　
至
木
更
津
　
→



ｳｲﾝｸﾞﾊﾞｰｽ

4t以下の小型車入荷ﾊﾞｰｽ

大型車入出荷ﾊﾞｰｽ

海上ｺﾝﾃﾅ接車ﾊﾞｰｽ

①守衛室 ②事務所棟外観 ③事務所受付(一番手前が入庫です)

多摩川

受
付
入
口

事
務
所
入
口

車両専用入口

車両専用出口

詰
所
C

詰
所
B

現場詰所A

ｳｲﾝｸﾞﾊﾞｰｽ

守衛

従業員
専用駐車場

倉庫棟

←

川

崎

駅

事務所棟

【入庫ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ様手順】

① 守衛室にて、「入庫で来た」と伝えてください。
② 守衛室正面の建物が弊社事務所棟になります。
③ 別紙、「入庫受付表」に該当欄を記入して下さい。(事務所受付に筆記具は準備してあります)
④ 事前の予定商品・数量を受付担当者が送り状・受付表と照合します。（数量に差異がある場合、確認の為、お問い合わせに少々お時間を戴きます。）
⑤ ﾊﾞｰｽが空いていれば、その場で接車をお願いしますが、基本順番待ちの為、携帯電話におかけ致します。ｾﾝﾀｰ内の車内でお待ちいただくか、電波の届く所でお待ち下さい。
⑥ 指定のﾊﾞｰｽに接車、現場に入って、受付より渡されたﾌｧｲﾙをﾌｫｰｸﾏﾝにお渡し下さい。
⑦ 荷下ろし後、検品担当者が数量を確認します。受領印を押印致します。
⑧ 入荷完了（事務所に寄る必要はございません。

【見学などお越しの際】

① 車でお越しの際、守衛室に立ち寄り下さい(来客用駐車ｽﾍﾟｰｽをご案内致します)
②「事務所入り口」より、お入り戴き、ｽﾘｯﾊﾟに履き替えて下さい。
③ すぐに事務所入り口がございますので、担当者を内線でお呼びください

木

更

津
→



                               平成 22 年 10 月 1 日 
再 平成 25 年 4 月 16 日 

荷主各社 様  
運送会社各社 様 

                            日本物流センター㈱東京事業所入庫ﾁｰﾑ    

                    電話） 044-578-1003  FAX) 044-578-6903    

 
入庫接車予約及び受付方法につきまして 

 
日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、平成 22 年 10 月 1 日より施行されていただいております、入庫接車予約及び受付方法につきまして

ご案内させて頂きます。 
 ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。なお、詳細は次のとおりです。 
 
【入庫接車予約方法】（※） 予約対象車は、原則１０t 車以上に限ります。 
① 前日 12 時までに FAX にて入庫接車予約表（月曜入庫の場合は土曜 12 時まで） 

弊社でご用意した「入庫予定＆受付時間確認表」もしくは、入庫商品が確認できる「配送指示書」また

は「送り状」を FAX 願います。 
FAX には、車種・車番・ドライバー様のお名前、商品名（ご不明の場合は、総数量でも結構です）、数

量、到着時間を記入願います。 
午前中ご希望の運送会社が多く、大変混みあっております。急がない納品に関しては、午後以降の時間

でご予約頂けると大変助かります。 
おかげさまをもちまして、現在、ほとんどの運送会社各社様より入庫接車予約をご利用いただいており

ます。 
② FAX にて時間返信 

前日 12 時で入庫接車予約表の集計及び現場調整を行います。13 時以降より運送会社各社様に調整結果

の接車予定時間を FAX にてご返信致します。 
③ 入庫受付 

ドライバー様が弊社に到着されましたら入庫受付にて送り状をお預かりし、入庫オーダの確認および、

入庫票をお渡し致します。 
予定時間になるまでは、当センター内の駐車スペースにて待機して頂きます。 

④ 接車案内 
入庫バースへの接車ご案内は、現場担当者よりドライバー様の携帯にお電話致します。 
現場の状況により、予定時間より前後する場合がございますので、ご容赦ください。 

⑤ 遅延の場合 
予定時間に遅れる場合は、予定時間の 30 分前までに連絡頂きますようお願いします。 
 
＊当センターのご利用が初めて、または事前予約が頂けていない場合は、少々お時間をいただきま

して現場との調整をとり、接車予定時間をご連絡申し上げます。 
状況により待機して頂く時間が増えることがございますが、ご容赦願います。 



TEL 便到着時間

FAX 接車時間（当社が記入し、REFAX致します）

車番： （ ） 該当する車種に○して下さい（※4tW～8ｔ車で4ｔﾊﾞｰｽ接車不可の場合は10ｔに○して下さい）

携帯番号：

※多数の場合は「送状」若しくは「明細書」を送って頂いても構いません

数量 荷主 入庫依頼有無
（弊社で記入）

入庫予定確認

出荷元 商品名

日本物流ｾﾝﾀｰ㈱東京事業所
川崎市川崎区浮島町１２－３

TEL　044-578-1003
FAX　044-578-6903※ 前日12：00までにFAXをお願いします。

担当：中村樹・松井※ 月曜入庫は土曜12：00までにFAXをお願いします。

御社名

(※)予約対象車は､10t以上に限ります。便連絡 運送会社様名(代車の場合)：

ブランド・規格

御社のTEL/FAX番号

4ｔ　　　　10ｔ　　

運転手さんのお名前：　　　　　　

入庫予定＆受付時間　確認表

平成 年 月 日 入庫分




